
Pro Plan kutsika täissööt
keskmist tõugu /
seedeprobleemidega / lamba
/ 12kg
Tootekood: MG214767
Stock Qty: 10

Tootekirjeldus
Tootetutvustus Täissööt keskmist kasvu tundliku seedimisega kutsikatele, samuti sobilik tiinetele ja imetavatele koertele. OPTIDIGEST on
toitainete kooslus, millesse kuulub looduslik prebiootikum, muna ning bentoniit (looduslik savi), mis tasakaalustab seedetrakti mikrofloorat
ja soodustab normaalse väljaheite teket. * Tundliku seedimisega koertele kergesti seeditav * Sisaldab prebiootikume, mis teaduslikult
tõestatul suurendavad bifidobakterite hulka ja tasakaalustavad mikrofloorat * Erilised koostisosad toetavad seedetrakti tervist ja normaalse
väljaheite moodustumist * Eriline koostisosa tugevdab loomulikku kaitsevõimet ja hoiab pikaajaliselt koera tervist. * Sisaldab kvaliteetset
lambalihaproteiini. Ei ole lisatud värvaineid. Sisaldab looduslikku päritolu antioksüdante. Päevaseks tarbimiseks soovitatav kogus ning
tarvitamisjuhised TOITMISJUHEND: vt tabelist. Tiinus ja imetamine: konsulteeri oma veterinaariga. Võõrutamine ja kasv: 3-6 elunädalal
pakkuda veega segatud PRO PLAN Puppy toitu 3-4 korda päevas. Pärast võõrutamist toita vastavalt tabelis toodud juhistele. Alates 3.
elukuust järk-järgult vähendada toidule segatavat vett. Terve arengu tagamiseks on oluline, et Sinu kutsikas säilitaks saleda kehavormi
kogu kasvu vältel. Päevast toidukogust kohandada üles või alla vastavalt Sinu kutsika aktiivsustasemele, füüsilisele vormile ja
individuaalsetele vajadustele. Puhas, värske joogivesi peab olema alati saadaval. Koostisosade loetelu KOOSTIS: lammas (20%),
dehüdreeritud linnuliha proteiin, mais, riis (10%), sojajahu, loomarasv, kuivatatud peedi viljaliha, hüdrolüsaadid, maisigluteenijahu,
kuivatatud muna, maisitangud, mineraalained, kalaõli, kuivatatud ternespiim (0,1%). LISAAINED: Lisatoitained:IU/kg: Vit. A: 29 000; Vit.
D3: 960; Vit. E: 550; mg/kg: Vit. C: 140; raudsulfaat monohüdraat: 100; veevaba kaltsiumjodaat: 2,6; vasksulfaat pentahüdraat: 15;
mangaansulfaat monohüdraat: 47; tsinksulfaat monohüdraat: 160 naatriumseleniit: 0,14. Tehnoloogilised lisaained: mg/kg: bentoniit: 6 000;
aedviljaõlide tokoferooliekstraktid: 56. ANALÜÜTILISED KOOSTISOSAD: toorproteiin: 30,0%, toorrasvad ja -õlid: 19,0%, toortuhk: 8,0%,
toorkiudained:, 2.5%. Hoiatused See pakend ei ole mänguasi. Lämbumisohu ennetamiseks hoida lastele ja lemmikutele kättesaamatus
kohas. Säilitamistingimused Loomatoitu hoida jahedas ja kuivas kohas. Parim enne kuupäev, registreerimis- ja tootmisnumber: vt
kodeeringut pakendi tagant.
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